
秋田モータースクール
住所：〒010-0065　秋田市茨島四丁目3番36号　TEL.018-864-5515　FAX.018-864-5516　E-mail：akimo@aki-mo.jp

入校データ

秋田 017647

ＡＴ車 技能31時限 03021317 ＭＴ車 技能34時限 03022314

一般料金 308,000円 （税込） 一般料金 323,510円 （税込）

生協
料金  284,240円（税込）

（本体価格（税抜）258,400）

生協
料金  299,200円（税込）

（本体価格（税抜）272,000）

普通免許 （自動二輪免許なし）料 金
パックパックパック

教習
オーバー

無料
（普通車）

オンライン
学科教習

別途料金 ●仮免許学科試験受験手数料1,700円 ◯非　●仮免許証交付手数料1,150円 ◯非

料金に含まれるもの ●入学金　●規定の学科・技能教習料金　●適性検査料　●高速教習料
●修了検定（1回）　●卒業検定（1回）

サービスとなるもの ●効果測定料　●夜間割増料　●冬季割増料　●教本一式　●写真代　●問題集　●延長料金
●補習料金　●再検定料　修了検定（1回）6,600円　卒業検定（1回）7,150円

追加料金 ●仮免許学科再受験料（1回）1,700円 ◯非

送迎バスの案内 （下記コースは一例です。詳しくはお問い合わせください。）

フリー
送迎

無料送迎バス
①手形・大学病院方面　②秋田駅（西口）方面　③桜ヶ丘・大平台・牛島方面　④ノースアジア大学・東通り・有楽町方面
⑤御所野・仁井田・大住方面　⑥新屋・割山方面　⑦泉・保戸野・川尻方面

■入　校　手　続／ 休校日を除き、毎日受付しています。
	 営業時間 平日8：50 ～ 20：20　土日祝日8：50 ～ 17：10
■入　　校　　日／ 毎日可（休校日を除く）
■休　　校　　日／ 年末年始、お盆休み、その他行事等による休日あり
■教　習　時　間／ 平日 9：30 〜 20：20　土・日・祝祭日9：30 〜 17：10
	 ※土日祝祭日は、7時限目17：10で教習終了となります。
	 ※時制により変更する場合もございます。
■教 習 予 約 方 法／ 前日までに予約　受付直接、ロビー端末、電話、インターネット
■キャンセル方法／ 受付直接、ロビー端末、電話、インターネット　（キャンセル料無し）
■途 中 解 約 事 項／ �入学金と教習済み料金の払い戻しはしません。残金は返金します。
■高　速　教　習／ �実車により実施。（悪天候、道路事情等によりシミュレータ使用の場合有り）
■送　　　　　迎／ 有／無料
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住所：秋田県秋田市寺内高野11-1　TEL.018-845-1514　FAX.018-845-7994　E-mai：tds@t-dr.com

入校データ

秋田 017434

ＡＴ車 技能31時限 03021324 ＭＴ車 技能34時限 03022321

一般料金 309,320円 （税込） 一般料金 325,160円 （税込）

生協
料金  284,240円（税込）

（本体価格（税抜）258,400）

生協
料金  299,200円（税込）

（本体価格（税抜）272,000）

普通免許 （自動二輪免許なし）料 金
パックパックパック

教習
オーバー

無料
（普通車）

オンライン
学科教習

フリー
送迎

別途料金 ●仮免許学科試験受験手数料1,700円 ◯非　●仮免許証交付手数料1,150円 ◯非

料金に含まれるもの ●入学金　●規定の学科・技能教習料金　●適性検査料　●高速教習料
●修了検定（1回）　●卒業検定（1回）

サービスとなるもの
●夜間（18：10以降乗車）・冬期割増料（12/1 ～ 3/31）各1時限につき220円
●延長料金・検定補習料金　●技能検定・仮免許試験再受験料　●効果測定料
●教本一式　●写真代

追加料金 なし

送迎バスの案内 （下記コースは一例です。詳しくはお問い合わせください。）

フリー
送迎

無料送迎バス
①秋田駅方面　②秋田大学方面　③土崎・飯島・追分方面　④秋田高専方面　⑤男鹿駅方面　⑥その他個別送迎あり
フリー送迎
定期路線以外は学校から自宅まで送迎します。

■入　校　手　続／ 休校日を除き毎日
■入　　校　　日／ 休校日を除き毎日
■休　　校　　日／ 年末、年始、盆休み
■教　習　時　間／ 平日 9：50 〜 20：00　土日祝 9：50 〜 17：50
■教 習 予 約 方 法／ 受け付け直接、電話
■キャンセル方法／ 姉妹校　八郎潟太平自動車学校　南秋田郡八郎潟町真坂字鳥屋崎33　018-875-2145
	 　　　　 　 県北自動車学校　北秋田市綴子字佐戸岱6　0186-62-1845
■途 中 解 約 事 項／ �入学金と教習済み料金の払い戻しはしません。残金は返金します。
■高　速　教　習／ �実車により実施。（悪天候、道路事情等によりシミュレータ使用の場合有り）
■送　　　　　迎／ 有／無料

太平自動車学校
（八郎潟太平自動車学校／県北自動車学校）
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本荘自動車学校
住所：秋田県由利本荘市川口字高花98番地1　TEL.0184-23-1080　FAX.0184-23-1081

入校データ

秋田 017469

ＡＴ車 技能31時限 03021331 ＭＴ車 技能34時限 03022338

一般料金 300,190円 （税込） 一般料金 316,360円 （税込）

生協
料金  284,240円（税込）

（本体価格（税抜）258,400）

生協
料金  299,200円（税込）

（本体価格（税抜）272,000）

普通免許 （自動二輪免許なし）料 金
パックパックパック

フリー
送迎

別途料金 ●効果測定料1,650円　●仮免許学科試験受験手数料1,700円 ◯非
●仮免許証交付手数料1,150円 ◯非

料金に含まれるもの ●入学金　●規定の学科・技能料金　●適性検査料　●修了検定（1回）　●卒業検定（1回）

サービスとなるもの ●教本一式　●問題集　●写真代　●夜間割増料

追加料金
●追加技能1時限につき5,390円（1段階）5,720円（2段階）
●再検定料　7,150円（修了）　7,480円（卒業）　●冬期料金（12月〜 3月）1時限220円
●仮免許学科再受験料（1回）1,700円 ◯非

送迎バスの案内 （下記コースは一例です。詳しくはお問い合わせください。）

フリー
送迎

●各方面に送迎スクールバスを運行いたしております。
　お気軽にご相談下さい。
本荘駅／道川／大内／東由利／由利・矢島／西目・仁賀保・金浦　他

■入　校　手　続／ 9：30 〜 18：30
■入　　校　　日／ 毎月計画表で設定
■休　　校　　日／ 毎月計画表で設定
■教　習　時　間／ 毎月計画表で設定
■教 習 予 約 方 法／ 都合、日程に合わせて予約をとります。
■キャンセル方法／ 電話又は直接窓口へ。
■途 中 解 約 事 項／ �入学金と教習済み料金の払い戻しはしません。残金は返金します。
■高　速　教　習／ �実車により実施。（悪天候、道路事情等によりシミュレータ使用の場合有り）
■送　　　　　迎／ 有／無料
	 ※�MT車教習からAT教習に変更する際、差額分は返金いたしませんので、あらかじめ

ご了承ください。
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